
 

 

UCHWAŁA NR 201/XVI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XIV/2019 z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie  

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.)  art. 97 ust. 5 w związku  z art. 8 ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust 

1a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA W LUBACZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 176/XIV/2019 z dnia 25 listopada 2019 r w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się według zasad określonych w poniższych tabelach: 

1) Schronisko dla osób bezdomnych 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność osoby skierowanej do schroniska liczona 

procentowo w stosunku do dobowej stawki za pobyt 

do  25% do 5% 

powyżej 25 % - 50 % do 10 % 

powyżej 50 % - 75 % do 20% 

powyżej 75 % - 100 % do 30 % 

powyżej 100 % - 125 % do 40 % 

powyżej 125 % - 150 % do 50% 

powyżej 150 % - 175 % do 60% 

powyżej 175 % - 200% do 70 % 

powyżej 200 % - 225 % do 80 % 

powyżej 225 % - 250 % do 90% 

powyżej 250 % 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 129



2) Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego 

Odpłatność osoby skierowanej do schroniska liczona 

procentowo w stosunku do dobowej stawki za pobyt 

do  25% do 10% 

powyżej 25 % - 50 % do 20 % 

powyżej 50 % - 75 % do 35% 

powyżej 75 % - 100 % do 50 % 

powyżej 100 % - 125 % do 60 % 

powyżej 125 % - 150 % do 70% 

powyżej 150 % - 175 % do 80% 

powyżej 175 % - 200% do 90 % 

powyżej 200 % 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Marek Hadel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 129


		2020-01-08T12:43:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




